2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2020

     № 32
Об отмене отдельных постановлений

Администрации Каргасокского сельского поселения
В соответствии с федеральными законами от 1 мая 2019 г. № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и от 26 июля 2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 30 декабря 2015 г. № 484 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;

2) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 11 мая 2016 г. № 117 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;

3) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 5 мая 2017 г. № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 11.05.2016 № 117 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;

4) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 5 мая 2017 г. № 87 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 11.05.2016 № 118 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;

5) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 24 октября 2018 г. № 178 «О внесении изменений в постановление Администрации «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 11.05.2016 № 118 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;
6) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 29 декабря 2018 г. № 255 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле и внутреннем финансовом аудите».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев